

PCE Holding ApS
Harevænget 57, 6000, Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 21 50 81 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Ulla Kristine Elkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCE Holding ApS Harevænget 57 6000, Kolding
	CVR-nr.: 21 50 81 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Ulla Kristine Elkjær, Frugthaven 42, 7120 Vejle Øst, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.752	-39.457
1 Andre finansielle indtægter	367.965	224.074
Øvrige finansielle omkostninger	-4.350	-77.681
Resultat før skat	338.863	106.936
2 Skat af årets resultat	-74.536	-23.650
Årets resultat	264.327	83.286
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-885.673	-616.714
Disponeret i alt	264.327	83.286

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	149.899	0
	Tilgodehavender i alt	<u>149.899</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.302.104	7.054.798
	Værdipapirer i alt	<u>6.302.104</u>	<u>7.054.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.719</u>	<u>44.275</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.492.722</u>	<u>7.099.073</u>
	Aktiver i alt	<u>6.492.722</u>	<u>7.099.073</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.284.775	6.170.448
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>6.409.775</u>	<u>6.995.448</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	62.036	2.149
	Anden gæld	20.911	101.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.947</u>	<u>103.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.947</u>	<u>103.625</u>
	Passiver i alt	<u>6.492.722</u>	<u>7.099.073</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter og udbytte værdipapirer	79.057	171.261
Renter, mellemværende med direktion	9.307	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	279.601	52.813
	367.965	224.074
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.536	23.650
	74.536	23.650
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,55	0
		149.899
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		6.302.104
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		279.601

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulla Kristine Elkjær

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-099806703897 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2022 kl.: 12:42:04
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor
RID: 1255074332213 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2022 kl.: 13:16:51
Underskrevet med NemID

Ulla Kristine Elkjær

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-099806703897 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2022 kl.: 13:55:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8365509bWNUJ246595459

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.